
平成３０年５月１日 
お客様各位 

訪問保育ビバピール 

保育料価格改定についてのご案内 

拝啓皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社のサービスをご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 
本格的に訪問移動保育をはじめて2年が過ぎました。 
加入している保険等の見直し、そして事務関係等による経費の負担が従来よりも大きくなっ
ております。 
つきましては、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。 
皆様へのサービス向上に努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます 。 

敬具　 

記 

⚫過去に契約済み、又、平成３０年５月末までに契約のお客様 
１.現在の託児料金【＋外税】とさせて頂きます。 

⚫平成３０年６月以降に連絡を頂き、その後新規契約のお客様 
１.乳幼児　１時間あたり、１８００円

２.小学生　１時間あたり、１５００円　とさせていただきます。 

平成３０年6月1日から、適用させていただききます。


